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Работна маса за суспензија

Product features

Фиоки за алатки:

Додадено вице: Работната маса е опремена со порок, големина 150 mm, за прецизна работа,

обезбедувајќи сигурно стегање на компонентите за време на одржувањето.

●

Стегач за монтирање на клупата: Стегачот поставен на клупата овозможува лесно држење на

вилушките за суспензија за време на сервисирањето.

●

Држач за ролни за хартија: Монтиран под клупата, држачот за ролна хартија овозможува брзо и

лесно чистење од излевања и остатоци од масло.

●

Алати за суспензија 1 (SET1-2600D): Алатки за одржување и поправка на вилушки за суспензија.●

Алатки за суспензија 2 (SET2-2600D): Алатки за одржување и поправка на вилушки за

суспензија.

●

Алатки за суспензија 3(SET3-2600D): Специјализирани алатки за сервисирање на суспензијата.●

2600D



Униор 990WD7 ЦРН Кабинет за алат

Карактеристики на градите на алатката Unior 990WD7 BLACK:

Зошто да ја изберете работната маса за суспензија Unior 2600D?

Работната маса ја вклучува и ковчегот за алат Unior 990WD7 BLACK, нудејќи широк простор за

складирање за одржување на вашата работилница организирана.

●

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Систем за централна брава: Шкафовите доаѓаат со брава и клуч за преклопување●

Фиоки: Целосно растегливи фиоки со топчести лизгалки со врвен квалитет●

Синтетичка обвивка: Ги штити фиоките и алатките од оштетување●

Еко-пријателски слој: Обложен со стандардна боја за квалитет Qualicoat●

7 фиоки: 5 x плитки фиоки (Д 564 x Ш 570 x 70 мм), 2 високи фиоки (Д. 564 x Ш 605 x Ви. 150 мм)●

Основни димензии: Д 663 x Ш 650 x В 870 мм●

Вкупен волуменски капацитет: 214L●

Носивост/фиока: 50kg●

Работната маса за суспензија Unior 2600D е дизајнирана да ги исполни највисоките стандарди на

професионалците за суспензија на велосипеди. Со својата робусна конструкција, посветени

алатки и внимателен дизајн, тој е идеален за сите кои имаат потреба од сигурен и ефикасен

работен простор за одржување и поправки на суспензијата. Надградете ја вашата работилница

со Unior 2600D Suspension Workbench и искусете го супериорниот квалитет и функционалност

што ги нуди.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Работна маса за суспензија 629832 2600D 96

Широк ормар за алат - 7 фиоки 990WD7-

BLACK

663x650x870 1

Прилагодлива ногарка за модуларен работен

пулт

990LA-BLACK 100x650x690x1110 1

Дрвен работен пулт со облога од нерѓосувачки

челик

990TW-SST 2000x753x39 1

Свивлива челуст на стега со федер 1693.2-US 24x32 1

Држач за ролна за хартија h.990.PAP-

BLACK

1

Менгеме Quick IRONGATOR со систем за брзо

преместување

721Q/6-US 150 1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Вртливо постоље за менгеме 721/6 и 721Q/6 721.1/6 150 1

Резервни алуминиумски челусти за 721/6 и

721Q/6

722.1AL 150 1

Set of tools in tray 1 for 2600D SET1-2600D 1

Set of tools in tray 2 for 2600D SET2-2600D 1

Set of tools in tray 3 for 2600D SET3-2600D 1


